
7月21日18:00【日々の使い方】に 

実施したセミナーの中でいただいた 

ご質問と回答  



7月21日18:00に実施したセミナーの中でいただいたご質問と回答 
※回答可能なご質問に限定し、掲載いたします  

※一部ご質問を添削しております  

質問 回答

「認証資格」が必要のない案件を絞り込むこともできますでしょう

か？

いいえ、現段階ではできない仕様となっております。

今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。

これまで設定していたキーワードは一度削除されてしまうということ

でしょうか？
いいえ、削除はされず、引き継がれます。

タスクを入力した際に、期日前に通知はくるのでしょうか？

はい、仰る通りです。通知のルールは一部カスタマイズができるよう

になっており、「入札案件管理」の「アラート設定」ページ内から設定

が可能となっております。

メッセージボードに関してですが、複数案件運営時、案件一覧の画

面で、未読があればバッジがついたりはするんでしょうか？

いいえ、仰るような機能は持たせておりません。

今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。



7月21日18:00に実施したセミナーの中でいただいたご質問と回答 
※回答可能なご質問に限定し、掲載いたします  

※一部ご質問を添削しております  

質問 回答

案件管理でタグ機能があるかと思いますが、タスクにタグを付ける

ことはできますでしょうか？

いいえ、できません。

案件管理に登録している案件のみにタグを付けることが可能でござ

います。

今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。

案件管理のカレンダーはGoogleカレンダー等と同期、もしくは、追

加登録するような機能ございますか？

いいえ、仰るような機能は持たせておりません。

今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。

タスク整理のデフォルト項目を増やして欲しいです。
ありがとうございます。

今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。

条件設定で都道府県単位になっていますが、市区町村は難しいで

しょうか？

現状では市区町村単位で絞り込むことができません。

市区町村レベルまで絞り込まれたい場合は、条件設定内の「入札

資格」からその市区町村の入札参加資格を指定することで代替で

きるかと存じます。


